Aspiratori con presa
elettroutensili

Aspiratore carrellato con motore di nuova generazione

ad alta efficienza. Grande capacita serbatoio ed elevata
potenza elettrica installata. Notevole forza di aspirazione.
Filtrazione aria d'uscita. Dotato di carrello con ruote in
materiale plastico antiurto con sedi per accessoriin
dotazione. Equipaggiato con il sistema di filtrazione FD (Fine
Dust) a tre stadi (filtro fleece, filtro tela e filtro a cartuccia in
teflon PTFE in classe M in dotazione standard) per garantire
le migliori performance di filtrazione e maggior protezione
del motore. Modello dotato del sistema “SHOCKING VALVE,
che consente la pulizia del filtro in modo semiautomatico
€ ne assicura una durata estrema, evitando intasamenti,
saturazioni e riduzione delle capacita filtranti. Possibilita
di funzionamento manuale o automatico (comandato
dall'utensile collegato). Filtro nylon e filtro a cartuccia
HEPA opzionali. Per aspirare liquidi occorre l'acquisto degli
accessori idonei (optional). POWER TOOLPROFD 50 PEL &
disponibile in classe di filtrazione M.

/mumm\\\w«"

M
MM

MODELLO CODICE PEZZI/PALLET
POWER TOOLPROFDS50PEL 15791710001 8
POWER TOOLPROFD 50 PELM 15451710001 8

CARATTERISTICHE

Tensione - Frequenza

Potenza massima W 1450
Potenza nominale W 1350
Capacita serbatoio | 50
Capacita utile | 35
Capacita sacchetto filtro | 19
Superficie filtrante (filtro tela) m? 0,35
Superficie filtrante (filtro cartuccia) m?2 0.5
Portata aria IIs 74
Depressione mbar 260
Livello sonoro db(A) 62
Codice IP IPX4
Lunghezza cavo m 10
Peso (senza accessori) Kg 15
Dimensioni mm 540x490x840

54

220-240V~ 50/60Hz

MODELLO

Tubo flessibile @29 - 5m (EL)
Tubo flessibile 2,5 m

Pennello

Lancia piatta

Filtro a cartuccia in PTFE (classe M)
Filtro tela

Sacchetto fleece con tappo 19

MODELLO

Prolunga PVC 0,5m

Spazzola moquette

Tubo telescopico a “S™ (max 1m)
Bocchetta pavimenti polvere
Bocchetta pavimenti liquidi
Filtro nylon (sup.filtr. 0,62 m2)

Filtro a cartuccia HEPA (sup filtr. 0,5 m2)

Sacchetto fleece con tappo 119 x 10
Sacchetto carta con tappo 119 x 10

’(((((((!lli\“\\\\
(TN

/Wir!lmn\\\\\w

CODICE
6010540
6010500
2511615
2511610
2512741
6730000

CODICE
2512000
2512610
2511606
6010000
6010011
3001225
2512760
6481010
6830030

FEEL THE PRO

TUBO FLESSIBILE PER
UTENSILE ELETTRICO

FILTRO CARTUCCIA AD ALTA
EFFICIENZA (CLASSE M)

/

FILTRO TELA

FILTRO FLEECE CON TAPPO

SHOCKING VALVE

PANNELLO COMANDI

MANOMETRO (NELLA
VERSIONE M)



