

POWER TOOL PRO FD 50 P EL/M



Aspiratori con presa elettroutensili

Aspiratore carrellato con motore di nuova generazione ad alta efficienza. Grande capacità serbatoio ed elevata potenza elettrica installata. Notevole forza di aspirazione. Filtrazione aria d'uscita. Dotato di carrello con ruote in materiale plastico antiurto con sedi per accessori in dotazione. Equipaggiato con il sistema di filtrazione FD (Fine Dust) a tre stadi (filtro fleece, filtro tela e filtro a cartuccia in teflon PTFE in classe M in dotazione standard) per garantire le migliori performance di filtrazione e maggior protezione del motore. Modello dotato del sistema "SHOCKING VALVE", che consente la pulizia del filtro in modo semiautomatico e ne assicura una durata estrema, evitando intasamenti, saturazioni e riduzione delle capacità filtranti. Possibilità di funzionamento manuale o automatico (comandato dall'utensile collegato). Filtro nylon e filtro a cartuccia HEPA optionali. Per aspirare liquidi occorre l'acquisto degli accessori idonei (optional). POWER TOOL PRO FD 50 P EL è disponibile in classe di filtrazione M.



IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO	CODICE	PEZZI / PALLET
POWER TOOL PRO FD 50 P EL	15791710001	8
POWER TOOL PRO FD 50 P ELM	15451710001	8

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE	
Tensione - Frequenza	220-240 V~ 50/60 Hz
Potenza massima	W 1450
Potenza nominale	W 1350
Capacità serbatoio	l 50
Capacità utile	l 35
Capacità sacchetto filtro	l 19
Superficie filtrante (filtro tela)	m ² 0,35
Superficie filtrante (filtro cartuccia)	m ² 0,5
Portata aria	l/s 74
Depressione	mbar 260
Livello sonoro	db(A) 62
Codice IP	IPX4
Lunghezza cavo	m 10
Peso (senza accessori)	Kg 15
Dimensioni	mm 540x490x840

ACCESSORI IN DOTAZIONE Ø 40

MODELLO	CODICE
Tubo flessibile Ø 29 - 5 m (EL)	6010540
Tubo flessibile 2,5 m	6010500
Pennello	2511615
Lancia piatta	2511610
Filtro a cartuccia in PTFE (classe M)	2512741
Filtro tela	6730000
Sacchetto fleece con tappo l19	---

ACCESSORI OPTIONAL

MODELLO	CODICE
Prolunga PVC 0,5 m	2512000
Spazzola moquette	2512610
Tubo telescopico a "S" (max 1m)	2511606
Bocchetta pavimenti polvere	6010000
Bocchetta pavimenti liquidi	6010011
Filtro nylon (sup.filtr. 0,62 m ²)	3001225
Filtro a cartuccia HEPA (sup.filtr. 0,5 m ²)	2512760
Sacchetto fleece con tappo l19 x 10	6481010
Sacchetto carta con tappo l19 x 10	6830030

